[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ШТАНАШ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ
25.10. 2011     6 №
Штанаш  ялĕ

	РЕШЕНИЕ
25.10.2011     № 6
село Штанаши

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов от 12.05.2011 года № 3 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Штанашского сельского поселения Красночетайского района  РЕШИЛО:

            Статья 1.

 Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденного  Решением Собрания депутатов  Штанашского сельского поселения Красночетайского района от 12.05. 2011 года №  3 следующие изменения:

1. В разделе 1 «Общие положения»:

 в пункте 2 после слов «материальная помощь» добавить слова «, ежемесячная выплата за классный чин муниципального служащего»;

 2. В разделе 4 «Иные дополнительные выплаты:

дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«Ежемесячная выплата за классный чин муниципального служащего.

Размеры ежемесячных выплат за классный чин муниципального служащего в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальных служащих устанавливаются  согласно приложению № 3 к настоящему Положению»;

3. Дополнить приложением № 3 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

Статья 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

         Глава Штанашского сельского поселения                                  С.Г.Ефремова

Приложение

к Решению Собрания депутатов Штанашского сельского поселения

Чувашской Республики

                      от  25.10.2011 № 6

Р А З М Е Р Ы

ежемесячных выплат за классный чин муниципального служащего

	Наименование классного чина
	Размеры выплаты

(рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса

	1578

	Действительный муниципальный советник 2 класса

	1473

	Действительный муниципальный советник 3 класса

	1368

	Муниципальный советник 1 класса

	1210

	Муниципальный советник 2 класса

	1105

	Муниципальный советник 3 класса

	999

	Советник муниципальной службы 1 класса

	947

	Советник муниципальной службы 2 класса

	789

	Советник муниципальной службы 3 класса

	684

	Референт муниципальной службы 1 класса

	631

	Референт муниципальной службы 2 класса

	526

	Референт муниципальной службы 3 класса

	473

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	368

	Секретарь муниципальной службы 2 класса

	316

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	263